
Uchwała nr XLI/314/10

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 28 września 2010 roku

w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2001 r., Nr  142, poz. 1592 ze zmianami), art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych ((Dz.  U. Nr 157,   poz.  1240 ze zmianami)  Rada Powiatu w Pułtusku

uchwala, co następuje:

§ 1

Terminy obowiązujące w toku prac nad projektem uchwały budżetowej powiatu pułtuskiego określa

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wymaganą  szczegółowość  projektu  budżetu  powiatu  pułtuskiego  określa  załącznik  Nr  2

do niniejszej uchwały.

§ 3

Wymogi  dotyczące  uzasadnienia  i  materiały  informacyjne,  które  Zarząd  Powiatu  w  Pułtusku

przedłoży Radzie Powiatu w Pułtusku wraz z projektem uchwały budżetowej określa załącznik Nr 3

do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5

Traci  moc  uchwała  nr  XXXV/272/06  Rady Powiatu  w Pułtusku  z  dnia  7  czerwca  2006  roku

w  sprawie  określenia  trybu prac  nad  projektem  budżetu,  rodzaju  i  szczegółowości  materiałów

informacyjnych oraz uchwała nr  XI/93/07 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 października 2007 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/272/06 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 7 czerwca 2006 r. 

w  sprawie  określenia  trybu prac  nad  projektem  budżetu,  rodzaju  i  szczegółowości  materiałów

informacyjnych.



§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
/-/

inż. Czesław Czerski 


